АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021                                     с. Новотроицк                                       № 135

О внесении изменений в постановление администрации
от 22.07.2020 № 57

     В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                  1.  Внести в  постановление администрации Новотроицкого сельсовета  Северного района Новосибирской области от 22.07.2020 № 57  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
В пункте 2.7 п.п. 2.7.10. изложить в новой редакции:
 1.1. В случае  если документы, предусмотренные  п.п. 2.7.3.-2.7.6.  п. 2.7.,  абзацами «а», «б» (в части договора социального найма), «г»  п.п. 2.7.8   п. 2.7.    не представлены гражданином, исполнительный орган запрашивает необходимую информацию в соответствующих органах и организациях в рамках межведомственного информационного взаимодействия в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".
   1.2. Пункт 2.5. дополнить п.п. 2.5.1.:                                                                            Запрещается требовать от заявителя предоставление документов и информации или осуществление действий, определенных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».                                                                                                            1.3. В пункте 2.7 п.п. 2.7.4. изложить в новой редакции:                                                 выписку из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости за последние пять лет на момент обращения (на гражданина и членов его семьи);
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета»                                                                                    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                                Н.В. Кочерешко